Ofício CBH rio das Velhas 107/2021

12 de novembro de 2021

Ref.: Reunião Ordinária Diretoria

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião

ordinária que será realizada no dia 19 de novembro de 2021 (sexta-feira) às 14h00 através da plataforma

Zoom.

Link: https://meet.google.com/txx-pkro-azw

PAUTA

Item 1: Abertura, orientações e verificação de quórum

Item 2: Informes:

- Protocolo de intenções

- Encontro de subcomitês

- Alteração Regimento Interno CBH Velhas  (DN 69/2021 CERH)

- DN que aprova o Plano Orçamentário Anual (POA) da Agência Peixe Vivo

- Simpósio Brasileiro de Recursos Hídricos - SBRH

Item 3: Avaliação da Minuta da DN que aprova remanejamento no Plano Plurianual de Aplicações (PPA)

Item 4: Avaliação da Minuta da DN que aprova o calendário de atividades CBH Velhas 2022

Item 5: Planejamento Plenária Ordinária CBH Velhas a se realizar em 15/12/2021

Item 6: Composição GAT - atualização da metodologia da cobrança

Item 7: Meta 2025 do Onça

Item 8: Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho

Presidente do CBH rio das Velhas

https://meet.google.com/txx-pkro-azw